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ה”ת 34633/10/17 – חיים דני סבאח נגד משטרת ישראל – תחנת נהריה
בית משפט השלום בקריות

ה"ת 34633-10-17 סבאח נ' משטרת ישראל - תחנת נהריה
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

 

כבוד השופט מוחמד עלי לפני
חיים דני סבאח מבקש

נגד
משטרת ישראל - תחנת נהריה משיב

החלטה

נייד מסוג גלקסי שבו מותקן קו מס' 052-2805785 (להלן: במהלך חקירה שביצעה המשטרה, נתפס מכשיר טלפון 
המכשיר). נגד החשוד שאצלו נתפס המכשיר הוגש כתב אישום בו יוחסה לו בין היתר עבירה של החזקת רכוש החשוד

כגנוב.

ליום בבקשה  דיון  קבעתי  לבקשה.  מתנגד  שהנאשם  לכך  הפנתה  אך  למבקש  המכשיר  להשבת  מסכימה  המאשימה 
12.11.2017 אליו הוריתי לזמן גם את הנאשם וב"כ, אלה לא התייצבו לא הייתה ראיה לכך שזומנו; על כן, ביקשתי כי
עמדת הנאשם תוגש בכתב. כעת הונחה לפניי עמדת הנאשם. הנאשם באמצעות ב"כ ציין כי הוא "נותן... למאשימה
לפעול כראות עיניה ביחס למכשיר אך שומר לעצמו הזכות לטעון כל טענה בהליך שבכותרת ובכל הליך אחרר
ככל שיהא". אעיר כי מדובר בעמדה מתחמקת ולא ברורה, ראוי היה כי הנאשם יביע עמדה מפורשת לכאן או לכאן.

למען הסר ספק אני רואה בתשובה מתחמקת זו כהתנגדות לבקשה.

לגזור את ההחלטה. מצד אחד יש  זו  ומנקודת מוצא  ראייתית בלבד,  היא תכלית  בגינה מוחזק כעת המכשיר  התכלית 
התכלית את  לקיים  ניתן  כי  סבורני  לו.  יושב  מרכבו  שנגנב  המכשיר  כי  המבקש  של  זכותו  שני  מצד  זו,  תכלית  עומדת 
ימים מהיום, הראייתית באמצעות "חלופת תפיסה". לפיכך אני מורה למאשימה להחזיר את המכשיר למבקש תוך 15 

זאת לאחר ביצוע הפעולות הבאות:

המספר לרבות  צדדיו  מכל  המכשיר  את  וידאו  וכן  רגילות  תמונות  באמצעות  תתעד  המשטרה  באמצעות  המאשימה 
לסנגור. ממנו  עותק  ותמסור  החקירה  בתיק  זה  תיעוד  תשמור  שלו,  הסידורי 

ימים מהיום  7 תוך  כך  על  להודיע  עליו  אותו,  לבדוק  או  בו  לעיין  או  ברצונו לתעד את הטלפון  כי  יודיע  ככל שהסנגור 
למאשימה והמאשימה תאפשר לו זאת תוך 7 ימים לאחר מכן.
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המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים.

המאשימה תשלח את ההחלטה לסנגור ותוודא קבלתה עם הסנגור עצמו ותערוך תרשומת מתאימה.

ניתנה היום, כ"ז חשוון תשע"ח, 16 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.
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